PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA

PELO TRABALHOVENCEREMOS

Ofício nº 384/2022 Tatuí, 08 de Julho de 2022

À SECRETARIADE GUVERNO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CAMARA Nº 1794/2022

Prezado Senhor.

Em atenção à solicitação do Ilmo Vereador Jairo Martins, referente à instalação de

lixeiras/contêineres no Bairro Rio das Pedras, informo que será realizada vistoria no referido

local pela equipe técnica responsável, para análise e posterior providência cabível para o

atendimentoao solicitado.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de

elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

ramo fo Geo popa s

Les (IP for ATT AT RE
ENG. JOSÉ MAURICIODEL FIOL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

Av. DomiGos BAsst, 1.000 — JD. JUNQUEIRA— TATUÍ/SP
Fone: (15) 3305.3202 — CEP 18270.900